
华北水利水电大学地球科学与工程学院便携式地物光谱仪购置项目-成交结果公

告

（招标编号：HNYD-2024-307）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]华北水利水电大学地球科学与工程学院便携式地物光谱仪购置项目:

      中标人：南京睿谱遥感科技有限公司 中标价格：44.5万元

二、其他：

   华北水利水电大学地球科学与工程学院便携式地物光谱仪购置项目

-成交结果公告

华北水利水电大学地球科学与工程学院便携式地物光谱仪购置项目竞争性磋商工作已于

2024年 10月 21日完成，现就本次磋商的成交结果公布如下：

一、采购项目名称：华北水利水电大学地球科学与工程学院便携式地物光谱仪购置项目

二、项目编号：HNYD-2024-307

三、磋商信息：

磋商日期：2024年 10月 21日

磋商地点：郑州市龙子湖高校园区华北水利水电大学南门东侧综合实验楼（南栋）613室

磋商小组名单：李学军、李伟、胡金虎（采购人代表）

四、成交信息：

成交人：南京睿谱遥感科技有限公司

最后磋商报价：445000.00元

交货期：合同签订后 60日历天完成本项目的供货与安装及调试。

交货地点：采购人指定地点。

质量标准：货物是全新的、未使用过的全新产品，且所有的配件均符合国家质量检测标准。

质保期：从正式验收合格之日起，设备免费质保期为三年。

招标代理服务费：按照河南省招投标协会印发的《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招

协[2023]002号收取标准的计取，共计 7565元。

五、联系方式：

采购人：华北水利水电大学



地  址：华北水利水电大学龙子湖校区南门东侧综合实验楼（南栋）612室

联系人：宋老师 张老师        联系电话：0371-65790261

采购代理机名称： 河南省亿达工程管理咨询有限公司

地址： 郑州市青年路玉凤路交叉口升龙环球大厦 C座 2605室

联系人：党先生

电  话：13027756052

电子邮件：hnydzx001@163.com

根据公平、公正、公开和诚实信用原则，现将成交人进行公示，本公告期限为 1个工作日，

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起 7个工作日内，以书面

形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑（法定代表人签字并加盖单位公章），由法定代

表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件和复印件）及

质疑函（质疑函内容应符合财政部 94号令《政府采购质疑和投诉办法》的要求）一并提交（邮

寄、邮件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提

交的质疑函将不予受理。

                                                      

2024年 10月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：华北水利水电大学                         

   地    址：郑州市金水东路 136号                                

   联 系 人：宋老师、张老师                             

   电    话：0371-65790261                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市青年路玉凤路交叉口升龙环球大厦 C座 2605室



   联 系 人： 党子帛

   电    话： 13027756052

   电子邮件： hnydzx001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T11:03:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T11:04:23+0800
	BJ
	ePolicy




